
                                     

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE PESCA DESPORTIVA
CAMPEONATO NACIONAL DA 3ª DIVISÃO - ZONA SUL - MAR/2017
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24 10100 Renato Espada Assoc. Pescd. Desp. Grândola ARBAPD A7 572 5 1 201 1º 3,0 F6 216 3 508 3º 13,0 1 709 8 16,0 5º

2 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg B2 313 2 597 1º 6,0 E6 712 4 1 427 1º 1,0 2 024 6 7,0 1º

3 16296 José Santos Leões de Porto Salvo ARCPD E5 284 10 1 691 1º 1,0 B6 189 3 278 2º 10,0 1 969 13 11,0 2º

8 11805 Otílio Pereira APDG Stª Margarida ARBAPD B3 87 2 111 4º 24,0 C6 411 1 411 4º 20,0 522 3 44,0 18º

37 8911 André Dias GDR Olhos Água ARPDAlg A8 246 4 555 4º 21,0 C1 437 4 920 1º 2,0 1 475 8 23,0 7º

4 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD D1 353 3 664 3º 17,0 C5 313 3 589 2º 8,0 1 253 6 25,0 10º

47 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg C2 284 6 907 2º 10,0 F2 216 5 651 1º 3,0 1 558 11 13,0 4º

40 17460 David Mendonça SC Escanchinas ARPDAlg D8 278 5 938 2º 9,0 F7 216 1 216 7º 34,0 1 154 6 43,0 16º

1 10492 Florencio Pereira SRM Luzense ARPDAlg D3 121 4 233 6º 33,0 A8 186 1 186 2º 12,0 419 5 45,0 21º

30 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD C8 495 5 722 3º 16,0 C8 216 3 478 3º 14,0 1 200 8 30,0 13º

11 16530 Henrique Silva Os Vilas Stº André ARBAPD F6 437 3 899 1º 5,0 D5 284 1 284 1º 6,0 1 183 4 11,0 2º

27 16920 Cláudio Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD C5 536 3 683 4º 20,0 E5 60 1 60 5º 28,0 743 4 48,0 24º

9 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg E1 393 6 1 129 3º 13,0 B1 68 1 68 5º 27,0 1 197 7 40,0 15º

18 2470 João Rebelo GD Dramatico Cascais ARCPD D4 313 3 473 4º 22,0 B2 186 2 307 1º 5,0 780 5 27,0 11º

7 16967 Nelson Fernandes C. Naval Portimão ARPDAlg A4 284 7 1 017 3º 14,0 D8 189 1 189 3º 15,0 1 206 8 29,0 12º

12 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg E2 344 10 1 612 2º 7,0 E7 189 1 189 3º 16,0 1 801 11 23,0 7º

13 11807 Rui Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD E7 377 4 724 5º 25,0 D6 208 1 208 2º 11,0 932 5 36,0 14º

39 9669 João Pereira APD Castro Marim ARPDAlg A1 216 4 459 5º 27,0 F5 257 2 473 4º 19,0 932 6 46,0 22º

32 10461 Horácio Arenedo CNPD Albufeira ARPDAlg D6 313 5 1 064 1º 4,0 D7 GRADE 40,5 1 064 5 44,5 20º

34 15137 Onofre Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg B7 13 1 13 7º 41,0 E3 121 2 181 4º 21,0 194 3 62,0 34º

26 14867 Luís Gamito CDCP São Miguel ARBAPD C6 377 2 661 5º 26,0 D2 GRADE 40,5 661 2 66,5 38º

25 13503 Fernando Glória CDCP São Miguel ARBAPD F4 GRADE 45,0 A7 GRADE 40,5 85,5 46º

41 12284 Abertino Vargues CCP Cavaquense ARPDAlg C3 39 3 79 6º 34,0 D1 87 1 87 4º 24,0 166 4 58,0 32º

29 13658 José Pacheco Rosa dos Ventos ARBAPD F2 60 1 60 6º 35,0 D3 GRADE 40,5 60 1 75,5 41º

36 14539 José Bartolomeu ADP Manta Rota ARPDAlg A3 278 7 1 131 2º 8,0 C7 GRADE 40,5 1 131 7 48,5 25º

38 17583 Ruben Lucas CCP Cavaquense ARPDAlg B8 189 2 252 3º 18,0 A2 53 1 53 4º 25,0 305 3 43,0 16º

17 11604 Vitor Soares CPND Albufeira ARPDAlg B6 216 2 290 2º 12,0 F3 351 2 559 2º 9,0 849 4 21,0 6º

43 12725 Ilídio Mendonça CD Mar e Serra APDRAM F5 141 1 141 5º 29,0 B7 63 2 94 4º 23,0 235 3 52,0 28º

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

Totais Actuais

Praia da Manta Rota

25/03/2017 26/03/2017

1ª Prova 2ª Prova
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

Totais Actuais

Praia da Manta Rota

25/03/2017 26/03/2017

1ª Prova 2ª Prova

28 15569 João Mesuras Juventude Melidense ARBAPD F7 141 2 240 4º 23,0 B3 GRADE 40,5 240 2 63,5 36º

21 13019 Adriano Francisco GD Dramatico Cascais ARCPD F1 257 5 884 2º 11,0 A6 GRADE 40,5 884 5 51,5 27º

33 9683 Belarmino Pereira ACRD Nexense ARPDAlg C1 39 1 39 7º 40,0 B5 186 1 186 3º 17,0 225 2 57,0 30º

45 11409 João Gonçalves CDC Porto Moniz APDRAM E6 186 6 739 4º 19,0 B4 GRADE 40,5 739 6 59,5 33º

14 11130 João Leal GDR Olhos Água ARPDAlg A5 216 3 293 6º 32,0 B8 44 1 44 6º 31,0 337 4 63,0 35º

44 11222 Luís Rodrigues CCD CM Funchal APDRAM C4 GRADE 45,0 E1 39 1 39 6º 33,0 39 1 78,0 44º

48 14137 Arménio Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg F3 257 5 743 3º 15,0 C2 GRADE 40,5 743 5 55,5 29º

42 10132 Dinarte Santos CDC Porto Moniz APDRAM D2 8 3 22 8º 42,0 F4 377 1 377 6º 30,0 399 4 72,0 40º

5 7236 Ludgero Neves GDR Olhos Água ARPDAlg A6 103 1 103 7º 39,0 F1 216 3 397 5º 26,0 500 4 65,0 37º

19 2035 João Chastre CD Paço de Arcos ARCPD FJ GRADE 48,0 FJ GRADE 48,0 96,0 47º

10 17194 João Fernandes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD C7 617 3 1 336 1º 2,0 E2 103 1 103 4º 22,0 1 439 4 24,0 9º

23 2663 António Freixo CD Paço de Arcos ARCPD D7 257 2 343 5º 28,0 C4 44 1 44 5º 29,0 387 3 57,0 30º

16 12890 Ricardo Santana C. Praças Armada ARCPD E4 121 3 189 7º 37,0 E4 344 2 590 2º 7,0 779 5 44,0 18º

31 9383 João Lopes SRM Luzense ARPDAlg A2 17 1 17 8º 43,0 A4 313 1 313 1º 4,0 330 2 47,0 23º

35 16719 José Costa C. Naval Portimão ARPDAlg D5 141 1 141 7º 38,0 D4 GRADE 40,5 141 1 78,5 45º

20 10867 Carlos Brites C. Benfica Moita M. Grande ARBPD B5 GRADE 45,0 C3 39 1 39 6º 32,0 39 1 77,0 43º

46 16071 José Abreu CDC Porto Moniz APDRAM B1 13 1 13 6º 36,0 A3 GRADE 40,5 13 1 76,5 42º

6 8864 Rogério Rafael CNPD Quarteira ARPDAlg B4 30 1 30 5º 30,0 A1 GRADE 40,5 30 1 70,5 39º

22 16818 Jorge Constantino CRC Salir Porto ARCPD E3 614 1 614 6º 31,0 A5 121 1 121 3º 18,0 735 2 49,0 26º

15 14150 João Santos CAP Faro ARPDAlg

49 7969 Carlos Sousa CCD Trab. EEM APDRAM

50 9773 Rui Oliveira CN Funchal APDRAM

51 12351 Paulo Correia CP Os Vilas ARBAPD

149 24 052 60 10 669 34 721 209

Atualização: 10/05/2017 - 09h52

Atualização: 14/06/2017 - 17h20

Atualização: 20/06/2017 - 14h20

Publicação: 27/03/2017 - 10h06

Regime Especial Suspensão - 2017

Regime Especial Suspensão - 2017

Regime Especial Suspensão - 2017

Regime Especial Suspensão - 2017

Pag. 2 de 6



                                     

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE PESCA DESPORTIVA
CAMPEONATO NACIONAL DA 3ª DIVISÃO - ZONA SUL - MAR/2017

24 10100 Renato Espada Assoc. Pescd. Desp. Grândola ARBAPD

2 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg

3 16296 José Santos Leões de Porto Salvo ARCPD

8 11805 Otílio Pereira APDG Stª Margarida ARBAPD

37 8911 André Dias GDR Olhos Água ARPDAlg

4 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

47 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg

40 17460 David Mendonça SC Escanchinas ARPDAlg

1 10492 Florencio Pereira SRM Luzense ARPDAlg

30 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD

11 16530 Henrique Silva Os Vilas Stº André ARBAPD

27 16920 Cláudio Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD

9 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg

18 2470 João Rebelo GD Dramatico Cascais ARCPD

7 16967 Nelson Fernandes C. Naval Portimão ARPDAlg

12 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg

13 11807 Rui Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD

39 9669 João Pereira APD Castro Marim ARPDAlg

32 10461 Horácio Arenedo CNPD Albufeira ARPDAlg

34 15137 Onofre Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg

26 14867 Luís Gamito CDCP São Miguel ARBAPD

25 13503 Fernando Glória CDCP São Miguel ARBAPD

41 12284 Abertino Vargues CCP Cavaquense ARPDAlg

29 13658 José Pacheco Rosa dos Ventos ARBAPD

36 14539 José Bartolomeu ADP Manta Rota ARPDAlg

38 17583 Ruben Lucas CCP Cavaquense ARPDAlg

17 11604 Vitor Soares CPND Albufeira ARPDAlg

43 12725 Ilídio Mendonça CD Mar e Serra APDRAM
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C4 344 4 839 1º 4,0 A6 603 4 1 653 1º 2,0 4 201 16 22,0 1º

D1 284 5 647 1º 6,0 A3 257 3 516 6º 31,0 3 187 14 44,0 3º

B3 411 5 777 2º 8,0 D6 139 2 222 4º 23,0 2 968 20 42,0 2º

A6 1 005 4 1 310 1º 1,0 D1 162 7 495 2º 9,0 2 327 14 54,0 5º

A5 147 4 448 3º 15,0 C7 187 2 339 1º 6,0 2 262 14 44,0 3º

C3 103 4 241 5º 27,0 E2 274 3 586 3º 14,0 2 080 13 66,0 9º

B6 21 2 32 8º 43,0 E8 476 2 638 2º 8,0 2 228 15 64,0 8º

C7 173 3 335 4º 21,0 A2 233 6 1 078 2º 7,0 2 567 15 71,0 10º

F1 56 1 56 5º 29,0 B8 162 4 429 2º 10,0 904 10 84,0 17º

C5 13 1 13 7º 40,0 F2 720 2 1 140 1º 4,0 2 353 11 74,0 11º

E6 257 3 617 2º 11,0 C5 133 3 174 6º 34,0 1 974 10 56,0 6º

C8 232 1 232 6º 32,0 E6 559 8 1 670 1º 1,0 2 645 13 81,0 15º

C2 305 5 542 2º 12,0 B7 116 1 116 5º 30,0 1 855 13 82,0 16º

A8 186 1 186 5º 28,0 C6 186 2 242 4º 21,0 1 208 8 76,0 13º

C6 13 1 13 7º 40,0 D4 338 3 742 1º 5,0 1 961 12 74,0 11º

B4 623 5 1 268 1º 2,0 F3 173 1 173 7º 37,0 3 242 17 62,0 7º

F4 118 2 192 4º 23,0 A8 289 3 830 5º 25,0 1 954 10 84,0 17º

F7 495 3 625 2º 10,0 B2 152 1 152 4º 24,0 1 709 10 80,0 14º

A7 186 2 327 4º 22,0 B5 68 1 68 7º 42,0 1 459 8 108,5 32º

E4 670 3 948 1º 3,0 C4 173 1 173 7º 37,0 1 315 7 102,0 26º

A3 501 4 974 2º 7,0 E5 420 3 486 4º 20,0 2 121 9 93,5 21º

B8 284 4 748 3º 13,0 F4 114 5 399 3º 15,0 1 147 9 113,5 37º

C1 260 6 439 3º 16,0 C3 305 2 315 2º 12,0 920 12 86,0 19º

B7 232 5 547 4º 19,0 C1 152 4 302 3º 16,0 909 10 110,5 35º

E2 74 1 74 7º 37,0 A5 195 10 932 4º 19,0 2 137 18 104,5 28º

E5 257 2 404 4º 20,0 F5 130 3 277 5º 27,0 986 8 90,0 20º

D5 14 1 14 6º 36,0 D5 13 1 13 7º 40,0 876 6 97,0 22º

F2 344 3 428 3º 17,0 D2 13 1 13 7º 40,0 676 7 109,0 33º

4ª Prova

Praia do Pego

Totais Actuais3ª Prova

06/05/2017 07/05/2017
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24 10100 Renato Espada Assoc. Pescd. Desp. Grândola ARBAPD

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

28 15569 João Mesuras Juventude Melidense ARBAPD

21 13019 Adriano Francisco GD Dramatico Cascais ARCPD

33 9683 Belarmino Pereira ACRD Nexense ARPDAlg

45 11409 João Gonçalves CDC Porto Moniz APDRAM

14 11130 João Leal GDR Olhos Água ARPDAlg

44 11222 Luís Rodrigues CCD CM Funchal APDRAM

48 14137 Arménio Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg

42 10132 Dinarte Santos CDC Porto Moniz APDRAM

5 7236 Ludgero Neves GDR Olhos Água ARPDAlg

19 2035 João Chastre CD Paço de Arcos ARCPD

10 17194 João Fernandes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

23 2663 António Freixo CD Paço de Arcos ARCPD

16 12890 Ricardo Santana C. Praças Armada ARCPD

31 9383 João Lopes SRM Luzense ARPDAlg

35 16719 José Costa C. Naval Portimão ARPDAlg

20 10867 Carlos Brites C. Benfica Moita M. Grande ARBPD

46 16071 José Abreu CDC Porto Moniz APDRAM

6 8864 Rogério Rafael CNPD Quarteira ARPDAlg

22 16818 Jorge Constantino CRC Salir Porto ARCPD

15 14150 João Santos CAP Faro ARPDAlg

49 7969 Carlos Sousa CCD Trab. EEM APDRAM

50 9773 Rui Oliveira CN Funchal APDRAM

51 12351 Paulo Correia CP Os Vilas ARBAPD
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Atualização: 20/06/2017 - 14h20

Publicação: 27/03/2017 - 10h06
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4ª Prova

Praia do Pego

Totais Actuais3ª Prova

06/05/2017 07/05/2017

F6 495 4 750 1º 5,0 F6 99 2 185 6º 33,0 1 175 8 101,5 25º

A4 114 2 163 6º 34,0 A4 528 4 1 013 3º 13,0 2 060 11 98,5 23º

D6 13 2 21 5º 30,0 D3 141 2 255 3º 18,0 501 6 105,0 29º

F3 8 2 16 7º 39,0 B4 83 2 93 6º 36,0 848 10 134,5 41º

A2 GRADE 45,0 B1 289 7 1 255 1º 3,0 1 592 11 111,0 36º

E8 338 2 454 3º 14,0 B6 233 2 301 3º 17,0 794 5 109,0 33º

E7 338 1 338 5º 26,0 F7 186 2 242 4º 21,0 1 323 8 102,5 27º

D7 74 2 84 4º 24,0 C2 63 2 69 8º 44,0 552 8 140,0 43º

D8 118 3 147 3º 18,0 E7 103 1 103 7º 39,0 750 8 122,0 39º

D3 305 3 639 2º 9,0 D8 118 1 118 6º 35,0 757 4 140,0 42º

D4 GRADE 45,0 E3 195 1 195 6º 32,0 1 634 5 101,0 24º

E3 49 1 49 8º 42,0 A7 GRADE 45,5 436 4 144,5 44º

E1 99 4 173 6º 33,0 D7 173 1 173 5º 29,0 1 125 10 106,0 30º

F5 17 2 30 6º 35,0 E1 294 1 294 5º 26,0 654 5 108,0 31º

B1 35 2 48 7º 38,0 E4 86 1 86 8º 43,0 275 4 159,5 46º

B2 216 2 233 6º 31,0 F1 207 2 402 2º 11,0 674 5 119,0 38º

D2 GRADE 45,0 B3 GRADE 45,5 13 1 167,0 47º

B5 487 2 493 5º 25,0 C8 207 1 207 5º 28,0 730 4 123,5 40º

Falta - - - 48,0 Falta - - - 48,0 735 2 145,0 45º

119 16 914 120 19 164 70 799 448

Regime Especial Suspensão - 2017

Regime Especial Suspensão - 2017

Regime Especial Suspensão - 2017

Regime Especial Suspensão - 2017
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24 10100 Renato Espada Assoc. Pescd. Desp. Grândola ARBAPD

2 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg

3 16296 José Santos Leões de Porto Salvo ARCPD

8 11805 Otílio Pereira APDG Stª Margarida ARBAPD

37 8911 André Dias GDR Olhos Água ARPDAlg

4 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

47 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg

40 17460 David Mendonça SC Escanchinas ARPDAlg

1 10492 Florencio Pereira SRM Luzense ARPDAlg

30 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD

11 16530 Henrique Silva Os Vilas Stº André ARBAPD

27 16920 Cláudio Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD

9 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg

18 2470 João Rebelo GD Dramatico Cascais ARCPD

7 16967 Nelson Fernandes C. Naval Portimão ARPDAlg

12 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg

13 11807 Rui Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD

39 9669 João Pereira APD Castro Marim ARPDAlg

32 10461 Horácio Arenedo CNPD Albufeira ARPDAlg

34 15137 Onofre Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg

26 14867 Luís Gamito CDCP São Miguel ARBAPD

25 13503 Fernando Glória CDCP São Miguel ARBAPD

41 12284 Abertino Vargues CCP Cavaquense ARPDAlg

29 13658 José Pacheco Rosa dos Ventos ARBAPD

36 14539 José Bartolomeu ADP Manta Rota ARPDAlg

38 17583 Ruben Lucas CCP Cavaquense ARPDAlg

17 11604 Vitor Soares CPND Albufeira ARPDAlg

43 12725 Ilídio Mendonça CD Mar e Serra APDRAM

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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A2 535 11 2 618 1º 1,0 F5 GRADE 22,0 6 819 27 45 1º

E7 313 8 1 415 3º 14,0 F2 GRADE 22,0 4 602 22 80 2º

C3 183 6 909 4º 21,0 E5 GRADE 22,0 3 877 26 85 3º

A3 538 9 1 955 3º 13,0 A7 GRADE 22,0 4 282 23 89 4º

D6 114 9 735 4º 24,0 F1 GRADE 22,0 2 997 23 90 5º

B6 690 16 2 561 1º 2,0 A2 GRADE 22,0 4 641 29 90 6º

C6 393 6 1 046 2º 11,0 A6 GRADE 22,0 3 274 21 97 7º

D2 209 15 1 569 2º 9,0 E7 GRADE 22,0 4 136 30 102 8º

B4 487 4 930 3º 17,0 B6 147 1 147 1º 2,0 1 981 15 103 9º

A1 246 18 1 963 2º 8,0 F6 GRADE 22,0 4 316 29 104 10º

E2 164 6 758 5º 28,0 C2 GRADE 22,0 2 732 16 106 11º

D4 391 10 1 622 1º 5,0 E1 GRADE 22,0 4 267 23 108 12º

E1 257 23 2 128 2º 7,0 F3 GRADE 22,0 3 983 36 111 13º

D7 141 7 565 7º 38,0 B7 232 1 232 1º 1,0 2 005 16 115 14º

A7 313 7 1 242 4º 19,0 C6 GRADE 22,0 3 203 19 115 15º

E4 162 4 599 6º 32,0 E4 GRADE 22,0 3 841 21 116 16º

C1 186 7 949 3º 16,0 A3 GRADE 22,0 2 903 17 122 17º

A5 189 9 971 5º 25,0 C1 GRADE 22,0 2 680 19 127 18º

F7 278 18 1 999 1º 4,0 D6 GRADE 22,0 3 458 26 135 19º

B3 269 6 1 038 2º 12,0 C7 GRADE 22,0 2 353 13 136 20º

E5 183 7 976 4º 20,0 B1 GRADE 22,0 3 097 16 136 21º

E3 572 23 2 491 1º 3,0 B4 GRADE 22,0 3 638 32 139 22º

C7 141 3 328 6º 36,0 B2 GRADE 22,0 1 248 15 144 23º

F2 209 6 950 3º 15,0 D5 GRADE 22,0 1 859 16 148 24º

B7 184 6 784 4º 23,0 F4 GRADE 22,0 2 921 24 150 25º

B5 159 2 262 7º 40,0 D4 GRADE 22,0 1 248 10 152 26º

E6 121 6 470 7º 39,0 E6 GRADE 22,0 1 346 12 158 27º

C2 183 6 811 5º 27,0 A4 GRADE 22,0 1 487 13 158 28º

Totais Finais5ª Prova

Praia das Areias Brancas

10/06/2017 11/06/2017

6ª Prova
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24 10100 Renato Espada Assoc. Pescd. Desp. Grândola ARBAPD

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

28 15569 João Mesuras Juventude Melidense ARBAPD

21 13019 Adriano Francisco GD Dramatico Cascais ARCPD

33 9683 Belarmino Pereira ACRD Nexense ARPDAlg

45 11409 João Gonçalves CDC Porto Moniz APDRAM

14 11130 João Leal GDR Olhos Água ARPDAlg

44 11222 Luís Rodrigues CCD CM Funchal APDRAM

48 14137 Arménio Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg

42 10132 Dinarte Santos CDC Porto Moniz APDRAM

5 7236 Ludgero Neves GDR Olhos Água ARPDAlg

19 2035 João Chastre CD Paço de Arcos ARCPD

10 17194 João Fernandes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

23 2663 António Freixo CD Paço de Arcos ARCPD

16 12890 Ricardo Santana C. Praças Armada ARCPD

31 9383 João Lopes SRM Luzense ARPDAlg

35 16719 José Costa C. Naval Portimão ARPDAlg

20 10867 Carlos Brites C. Benfica Moita M. Grande ARBPD

46 16071 José Abreu CDC Porto Moniz APDRAM

6 8864 Rogério Rafael CNPD Quarteira ARPDAlg

22 16818 Jorge Constantino CRC Salir Porto ARCPD

15 14150 João Santos CAP Faro ARPDAlg

49 7969 Carlos Sousa CCD Trab. EEM APDRAM

50 9773 Rui Oliveira CN Funchal APDRAM

51 12351 Paulo Correia CP Os Vilas ARBAPD

Atualização: 10/05/2017 - 09h52

Atualização: 14/06/2017 - 17h20

Atualização: 20/06/2017 - 14h20

Publicação: 27/03/2017 - 10h06
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Totais Finais5ª Prova

Praia das Areias Brancas

10/06/2017 11/06/2017

6ª Prova

A4 313 6 868 7º 37,0 C3 GRADE 22,0 2 043 14 161 29º

F6 121 3 255 7º 41,0 C5 GRADE 22,0 2 315 14 162 30º

F5 305 4 513 6º 35,0 B3 GRADE 22,0 1 014 10 162 31º

C4 623 5 1 277 1º 6,0 D3 GRADE 22,0 2 125 15 163 32º

D3 164 5 650 5º 30,0 D2 GRADE 22,0 2 242 16 163 33º

D5 257 5 578 6º 33,0 C4 GRADE 22,0 1 372 10 164 34º

C5 93 2 153 7º 42,0 E2 GRADE 22,0 1 476 10 167 35º

F4 159 15 1 255 2º 10,0 F7 GRADE 22,0 1 807 23 172 36º

B1 209 6 728 5º 29,0 B5 GRADE 22,0 1 478 14 173 37º

D1 166 7 897 3º 18,0 D1 GRADE 22,0 1 654 11 180 38º

A6 351 6 882 6º 31,0 FALTA - - - 48,0 2 516 11 180 39º

B2 216 3 564 6º 34,0 A5 GRADE 22,0 1 000 7 201 40º

FALTA - - - 48,0 FALTA - - - 48,0 1 125 10 202 41º

FALTA - - - 48,0 FALTA - - - 48,0 654 5 204 42º

F3 216 10 877 4º 22,0 E3 GRADE 22,0 1 152 14 204 43º

FALTA - - - 48,0 FALTA - - - 48,0 674 5 215 44º

F1 183 9 854 5º 26,0 D7 GRADE 22,0 867 10 215 45º

FALTA - - - 48,0 FALTA - - - 48,0 730 4 220 46º

FALTA - - - 48,0 FALTA - - - 48,0 735 2 241 47º

344 44995,000 2 379,000 116173 794
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